

Årsredovisning

för

Bäck konsult & förvaltning AB

Org.nr. 559218-4179

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Bäck, Styrelseledamot

2025-06-27

Styrelsen för Bäck konsult & förvaltning AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget Bäck konsult & förvaltning AB bildades 2019 och har sitt säte i Bålsta, Håbo kommun. Bolaget bedriver konsultverksamhet inom el/tele sektorn. Bolaget bedriver även verksamhet inom förvaltning, mindre markentreprenader samt byggnation.

Bolaget har sitt säte i Bålsta.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	654 684	1 398 931	1 145 594	1 414 264
Resultat efter finansiella poster	-251 776	300 479	28 317	179 728
Soliditet (%)	56	77	60	67

Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% då ägaren har tagit en anställning i ett annat företag och därför inte jobbar i bolaget för tillfället.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	424 370	233 956	708 326
Utdelning	0	-187 500	0	-187 500
Balanseras i ny räkning	0	233 956	-233 956	0
Årets resultat	0	0	-199 555	-199 555
Belopp vid årets utgång	50 000	470 826	-199 555	321 270

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	470 826
Årets resultat	-199 555
Summa	271 270

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	271 270
Summa	271 270

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		654 684	1 398 931
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		654 684	1 398 931
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-164 170	-53 750
Övriga externa kostnader		-160 951	-284 228
Personalkostnader	2	-234 511	-651 356
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-118 657	-109 767
Summa rörelsekostnader		-678 289	-1 099 100
Rörelseresultat		-23 604	299 830
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 782	1 029
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-227 500	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 454	-380
Summa finansiella poster		-228 172	649
Resultat efter finansiella poster		-251 776	300 479
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		63 682	0
Summa bokslutsdispositioner		63 682	0
Resultat före skatt		-188 094	300 479
Skatter			
Skatt på årets resultat		-11 461	-66 525
Övriga skattekostnader		0	2
Årets resultat		-199 555	233 956

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	59 552	171 008
Inventarier, verktyg och installationer	4	32 079	0
Summa materiella anläggningstillgångar		91 631	171 008
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	82 500	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		82 500	0
Summa anläggningstillgångar		174 131	171 008
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		800	0
Övriga fordringar		36 468	27 786
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		233 823	132 435
Summa kortfristiga fordringar		271 091	160 221
Kassa och bank			
Kassa och bank		124 424	649 859
Summa kassa och bank		124 424	649 859
Summa omsättningstillgångar		395 515	810 080
SUMMA TILLGÅNGAR		569 646	981 088

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		470 826	424 370
Årets resultat		-199 555	233 956
Summa fritt eget kapital		271 270	658 326
Summa eget kapital		321 270	708 326
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	63 682
Summa obeskattade reserver		0	63 682
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 875	11 214
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		100 000	0
Övriga skulder		146 501	197 866
Summa kortfristiga skulder		248 376	209 080
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		569 646	981 088

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar		
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5
Inventarier, verktyg och installationer		
Inventarier och vertyg	20	5

Not 2 – Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1,00	1,00

Not 3 – Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	557 272	523 492
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		33 780
Utgående anskaffningsvärden	557 272	557 272
Ingående avskrivningar	-386 264	-276 497
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-111 456	-109 767
Utgående avskrivningar	-497 720	-386 264
Redovisat värde	59 552	171 008

Not 4 – Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	39 280	
Utgående anskaffningsvärden	39 280	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-7 201	
Utgående avskrivningar	-7 201	
Redovisat värde	32 079	

Not 5 – Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	310 000	
Utgående anskaffningsvärden	310 000	
Förändringar av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-227 500	
Utgående nedskrivningar	-227 500	
Redovisat värde	82 500	

Specifikation innehav av andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag inklusive uppgifter om företag för K2

Företagets namn	Typ av företag	Organisations nummer	Säte	Antal andelar	Eget kapital
Bålsta Padel Club AB	Intresseföretag	559138-7328	Bålsta	250	104 220
Bålsta Padel Hall AB	Intresseföretag	559110-1281	Bålsta	255	60 238

Företagets namn	Årets resultat	Kapitalandel	Rösträttsandel	Redovisat värde
Bålsta Padel Club AB	-577 112	50,00%	50,00%	52 500
Bålsta Padel Hall AB	-503 734	50,00%	50,00%	30 000

Underskrifter av årsredovisning

Johan Bäck

2025-06-27

Styrelseledamot